2
[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025 № 11
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]16.11.2025  11№
Тǎвай ялě

	О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 06.09.2023 года № 841 «Об утверждении административного регламента Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Администрация Янтиковского муниципального округа                                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Янтиковского муниципального округа от 06.09.2023 года № 841 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) абзац первый пункта 2.6.1. дополнить предложением следующего содержания:
«Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ "Об электронной подписи».».
2) в первом предложении абзаца пятого пункта 2.12. Административного регламента после слов «муниципальной услуги» дополнить словами «, с образцами заполнения запросов и перечнем документов, необходимых для ее предоставления,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
image1.png